
令和４年４月２０日 

 

 

会 員 各 位 

 

あおもりの川を愛する会 

                             会 長 佐々木 幹夫 

 

 

「令和 4 年度 あおもりの川を愛する会総会」開催のお知らせ 

 

 

拝啓 春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。毎度格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 4 年度の総会を万全なコロナ対応をもとに下記のとおり開催することになり

ました。また、総会終了後に講演会を予定しております。ご多用中とは存じますが、ご出席

くださるようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日 時 令和４年５月２１日（土）１４時 30分～17 時００分 

        

 

２．場 所 アラスカ会館 

青森市新町 1-11-22 TEL.017-723-2233 

 

 

スケジュール 

総会 14：30 ～ 15：50 

講演会  16：00 ～ 16：50 

演題 「青森県の歴史について」 

講師 青森県県民生活文化課総括主幹 中園 裕 様 

 

 

 

・なお、準備の都合がございますので５月１３日までに返事をお願い致します。 

 

あおもりの川を愛する会事務局 

  今  広 幸 



電話 017-729-0922 

FAX 017-739-3561 

kon-h@nishidagumi.co.jp 


